
Gen n. ______________ 
 
 

 
 
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(C O P I A) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 61 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 16 GIUGNO 2006. 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER INTERVENTI DI PICCOLA 

MANUTENZIONE AD ATTREZZATURE DELL’UFFICIO LEGALE E 
DEGLI UFFICI GIUDIZIARI. 

 

 
Ex D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 20 
giugno 2006 al 05 luglio 2006 
 

 

 

 



IL RESPONSABILE  

 
Premesso che: 
 
- per la funzionalità della macchina fotocopiatrice in dotazione degli uffici giudiziari 

(modello CANON 6317) fu necessario intervenire per la ordinaria piccola 
manutenzione; 

 
- per la funzionalità della stampante KIOCERA FS 1020 in dotazione dell’Ufficio 

Legale fu necessario intervenire per la sostituzione dei rulli presa carta e della 
relativa funzione; 

  
 Vista la fattura della ditta AM SERVICE nell’importo di € 156,00 relativamente al 
primo intervento; vista la fattura della Ditta SANCILIO nell’importo di € 145,08 
relativamente al secondo intervento; 
 
Preso atto che il bilancio di previsione 2006 è stato approvato con deliberazione 
consiliare n. 83 in data 09.06.2006, dichiarata immediatamente eseguibile; 
  
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di liquidare la somma di € 156,00 in favore della Ditta 
“AM SERVICE”, con sede in Andria, Via delle Quercie n. 203, a fronte della 
fattura n. 28 del 27.02.2006. 

  
2) Di liquidare la somma di € 145,08 in favore della Ditta “SANCILIO”, con sede in 

Molfetta, Via Terlizzi n. 10, a fronte della fattura n. 583 del 31.01.2006. 
 
3) Di imputare la somma di € 156,00 al bilancio 2006 nel modo seguente: 

- per € 150,00 al Cap. 15390 
- per €     6,00 al Cap. 11120. 

 
4) Di imputare la somma di € 145,08 al Cap. 14791 del bilancio 2006. 
 
5) Di dare mandato alla Ragioneria Comunale di procedere al pagamento della 

somma di cui sopra previo espresso ordinativo del responsabile dell’Ufficio 
Legale. 



 
6) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


	IL RESPONSABILE  

